Melilotos. Idem, liv. 21, c. 11: *Melilotos ubique nascitur laudatissima tamen in Attica*.

Lecytus é feminino em Homero, *Odiss.* 6, e muito frequentemente em Aristófanes, sobretudo em *Ranae*; e em Cícero, *Ad Att.*, liv. 1: *Nosti illas ληκόθους*. Este vocábulo, com declinação latina, ainda não o encontrei nos autores antigos, os quais provavelmente o terão usado também no género masculino.

Paradisus é exclusivamente usado no género masculino, quer em grego, quer em latim. Xenofonte, em *Oeconomicus*, ao falar dos jardins de Ciro: καὶ τὸν ἐν Σάρδεσι παράδεισον ἐπιδεικνῦναι αὐτὸν; Filon, no primeiro livro de *Allegor.*: ταῦτα ἐστὶ τοῦ παραδείσου τὰ φυτὰ; Gélio, liv. 2, c. 20: *‘Viuaria’ autem, quae nunc uulgus dicit, sunt quos ‘παραδείσους’ Graeci appellant*; Lactâncio, liv. 2, *De opif. Dei*: *Ipsumque paradysum igni circumuallauit*.

Ariopagos foem<inim> est apud Senec<am>, lib. *De tranq<uillitate> uitae*, c. 3: *In qua (inquit) ciuitate erat Ariopagos, religiosissimum iudicium, in qua senatus populusque senatui similis coibat etc. In qua subaudi Ariopago.*¹

Antidotus item Q. Serenus: ... *sanguis peterit prodesse caninus, / qui facili potu antidotos imitatur honestas;*² idem: *Antidotus uero Methridatica fetur / consociata modis...*³ Gell., lib. 17, c. 16: *Antidotus celebratissima.*⁴

Abyssus, synodus, diphthongus, eremus apud Latinos semper sunt substantiua et foeminini generis. Apud Graecos etiam sunt adiectiua et communis generis more Attico, unde eis articulus tum masculinus, tum foemininus praepositur, sed cum subsstantiuorum naturam induunt, etiam apud eos generis sunt foeminini. Quidam, cum in lexicis his uocibus uidissent articulum tum masculini, tum foeminini generis praepositum, arbitrati sunt esse generis communis.

Virus. Plin., lib. 11, c. 53: *Animae leonis uirus graue, ursi pestilens.*⁵ Illud Val<erii> Flac<ci>, lib. 1, *pelagum quantos aperimus in usus,*⁶ aut priscum est, aut *pelagus*, quod est uerisimilius a poeta scriptum fuit. Idque in libris correctissimis nunc uidere est ex antiqui codicis lectione.

Sexus -i, secundae declinationis, neutro genere dixit Sall., 2 lib. *Hist.*: *At Metellus in ulteriorem Hispaniam post annum ingressus magna gloria concurrentium undique uirile et muliebre sexus per uias ac tecta, omnium uisebantur;*⁷ Sisenna, lib. 4 *Hist.*: *Tum in muro uirile ac muliebre sexus populi multitudine omni collocata;*⁸ Plaut., *Rud.*: *Filiolam ego unam habui, eam unam perdi.* / *Virile sexus numquam ullum habui.*⁹ Vide Non<ium> Marcel<um> et Prisc<ianum>, lib. 5. Illud autem Sallustii, sic Macrobius, lib. 3 *Satur.*, c. 13, legit: *At Metellus etc. magna gloria concurrentibus undique uirili ac muliebri sexu per uias ac tecta omnium uisebatur.*¹⁰ [1]